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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44131802Q

2. Data e Regjistrimit 31/05/2024
3. Emri i Subjektit Essence
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Fshati Qafë Gjashtë, rruga Skenderbeu, 
godinë private nr.1, Sarandë, Shqipëri. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e kulinarisë dhe gastronomisë. Ofrimi i 

shërbimit të konsulencës, në fushën e biznesit, menaxhimit, 
taksave, informatikës,etj. Menaxhimi i qendrave tregtare, 
hotele, bareve dhe restoranteve.  Import, eksport të 
prodhimeve dhe mallrave ushqimore. Prodhim, përpunim 
dhe shpërndarje me shumicë dhe pakicë produktesh dhe 
lëndësh ushqimore. Import, Eksport, prodhim, përpunim dhe 
shpërndarje produktesh ushqimore shtazore. Organizim dhe 
zhvillim trajnimesh në fushën e gastronomisë. Shërbime 
transporti ushqimesh të përpunuara e dhe të papërpunuara. 
Import i materialeve dhe makinerive ndihmëse të nevojshme 
në funksion të aktivitetit. Shoqëria mund të bashkohet dhe të 
marrë pjesë edhe vullnetarisht në konsorciume për prodhimin 
dhe tregtinë, si dhe të marrë pjesë në sipërmarrjet e 
përbashkëta për iniciativa të caktuara të biznesit ose 
industrisë. Shoqëria mund të kryejë edhe aktivitete të tjera 
shtesë, me qëllim përmbushjen e veprimtarisë së saj kryesore 
në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Genti Malaveci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2024                Deri: 28/05/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiMalaveci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ESSENCE
E-Mail: gentimalaveci@gmail.com  
Telefon: 0697392145  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-294382-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79AFB98-B2AB-490E-A62F-16B02A080CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ADBD63-E383-4168-8E66-3404ADA4AAE9

